Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº05/2022

ENGENHEIRO CIVIL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do

Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a listagem das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado Nº 05/2022. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 15 de março de 2022, para eventual

interposição de recurso relativo às inscrições. Os recursos deverão ser entregues na Prefeitura Municipal

na Rua da Republica, nº. 96, na cidade de Augusto Pestana/RS, CEP: 98740-000, para a Comissão

Executiva do Processo Seletivo Simplificado. Segue abaixo a lista das inscrições:

ENGENHEIRO CIVIL

 ALINE DE ALMEIDA

 ANA PAULA MERTINS ZAWATSKI

 BIANCA MILENA GIRARDI

 CLÁUDIA LAÍSA PLETSCH DA ROSA

 DAIANA FRANK BRUXEL BOHRER

 EDUARDO BERNARDI MANICA

 EDUARDO PASCHE

 EVANDRO GUILHERME SCHARDONG

 GABRIELA FANCK DOS SANTOS

 GEISIELE GHISLENI

 GIOVANA RODRIGUES PANNEBECKER

 GUILHERME AMARAL DE MORAES

 JHENEFER SALLES SANTANA

 LANDER ELISEU OLIVEIRA DE OLIVEIRA

 LAURA ELISA RUVER ZARDIN

 LEIDIANA DIAS MORAES

 LEONARDO CASAGRANDE SIEBENEICHLER

 LUANA BOTTOLI SCHEMMER

 LUCAS YAGOR DOS SANTOS GRENZEL

 MARLON RAFAEL STACH

 MILENA MORI MAZZURANA

 MIRIÃ PEREIRA DOS SANTOS

 PAULA MANICA DE MORAES

 RAFAEL GIOVANELLI PINTO

 SAMIR FRANCISCO CASALINI WILDNER

 TACIANE PEDROTTI FRACARO

 THAINÁ YASMIN DESSUY

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 14 DE MARÇO DE 2022.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 14 DE MARÇO DE 2022.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração